
FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Zdící tvárnice b

Betonové výrobky

Ceník

Platnost ceníku od 1. 4. 2015



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Zdící tvárnice

Stropní konstrukce

Betonová dlažba

Obrubníky

Tvárnice obvodová zateplená
Tvárnice zdící nezateplená
Tvárnice ztraceného bednění

Stropní vložka
Stropní deska
Stropní nosník TRIGIN

Zámková dlažba
Plošná dlažba

Silniční obrubníky
Zahradní obrubníky
Chodníkové obrubníky
Palisádové obrubníky
Přídlažba

Doplňky
Žlaby meliorační
Žlaby kabelové
Patka plotová
Dvířka komínová
Palisády
Vegetační dlažba
Lora

2

Držitel ocenění Czech made a certifikátu  
systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009
a ČSN EN ISO 14001:2005

Okrasné štípané tvárnice  
a svahovky

FINO štípaná tvárnice
Svahové tvárnice

Okrasné stříšky
Stříšky
 

str. 3

str. 4

str. 11

str. 5
str. 6

str. 12

str. 13

str. 14

Zboží je uloženo na paletách 1200x800 mm. Při prodeji činí cena 
palety 240,- Kč/ks. Při vrácení palet (do 2 měsíců) je výkupní 
cena 210,- Kč/ks. Ceny bez DPH.

Obaly

Ceny zboží nezahrnují náklady na dopravu. Výrobky jsou na pale-
tě fixovány pomocí PET pásky, fixační folie nebo jejich kombinací.

Doprava

K výrobkům bylo vydáno prohlášení o PROHLÁŠENÍ  O VLAST-
NOSTECH podle  systému 4 dle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č.305/2011, přílohy V, čl.1.5 odst a.

Plošná dlažba
Hladká dlažba
Tryskaná dlažba / hladká
Tryskaná dlažba / kámen
Tryskaná dlažba / břidlice
Vymývaná dlažba
Broušeno-tryskaná dlažba 
Curling - leštěná dlažba 
Curling - leštěná dlažba 
Reliéfní dlažba

str. 7

str. 8

str. 9

str. 10

FINO-trade s.r.o.
provozovna
U Vlečky 666
664 42 Modřice
W: www.finobrno.cz

prodej Morava
T:  +420 603 221 964
T:  +420 547 212 090
E:  odbyt@finobrno.cz

prodej Čechy
T:  +420 702 883 083
E:  obchod@finobrno.cz



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Zdící tvárnice

3

obchodní název 
výrobku

rozměr výrobku 
v mm

spotřeba
ks na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V m2 m3 m2 ks ks paleta bez DPH

Tvárnice obvodová zateplená s DPH

BIO plus 
80 – přímá  250 380 220 18 47,8 2,2 40 23 920

45,-

55,-

BIO plus 
100 – přímá  250 400 220 18 45,4 2,2 40 23 920

50,-

61,-

BIO plus 
80 – rohová 250 380 220 18 47,8 2,2 40 22 880

55,-

67,-

BIO plus 
100 – rohová  250 400 220 18 45,4 2,2 40 22 880

60,-

73,-

Tvárnice zdící nezateplená

Tvárnice nosná 
nezateplená 500 250 220 9 36 4,4 40 30 1200

45,-

55,-

Tvárnice  
příčková 500 100 220 9 91 8 72 15 1080

26,-

32,-

Tvárnice ztraceného bednění

Základová  
tvárnice  15 500 150 220 9 60,6 6,6 60 15 900

32,-

39,-

Základová  
tvárnice  20 500 200 220 9 45,4 5,5 50 19 950

35,-

43,-

Základová  
tvárnice  30 500 300 220 9 30,3 3,3 30 23 690

37,-

45,-

Základová  
tvárnice  40 500 400 220 9 22,7 2,2 20 28 580

45,-

55,-

Základová  
tvárnice  50 330 500 220 14 27,55 2,18 30 25 750

41,-

50,-



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Stropní konstrukce

Výroba nosníků je zakázková. Lze vyrobit nosníky od 1,00 bm do 8,00 bm, a to vždy po 20 cm. 

4

obchodní název 
výrobku

rozměr výrobku 
v mm spotřeba na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V m2 m3 m2 ks ks paleta bez DPH

Stropní konstrukce s DPH

Stropní vložka  550 250 230 7,3 – 4,4 32 26 832
38,-

46,-

Stropní deska  550 250 55 7,3 – 9,1 66 17 1122
28,-

34,-

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm hmotnost cena

Kč/bm

D Š V kg/bm bez DPH

Stropní nosník TRIGON s DPH

Nosník 1,00 – 3,00 m  – 97 210 – 12,0
160,-

194,-

Nosník 3,20 – 4,00 m – 97 210 – 12,2
190,-

230,-

Nosník 4,20 – 5,00 m – 97 210 – 12,5
200,-

242,-

Nosník 5,20 – 6,00 m – 97 210 – 12,7
230,-

279,-

Nosník 6,20 – 7,00 m – 97 210 – 12,9
260,-

315,-

Nosník 7,20 – 8,00 m – 97 210 – 13,1
280,-

339,-



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Betonová dlažba

5

* prvek se skládá ze dvou kusů. 

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena

Kč/m2

D Š V vrstev m2 ks ks paleta bez DPH

Zámková dlažba s DPH

ÍČKO  6  200 165 60 10 8,3 300 – 1130
159,-

193,-

ÍČKO  8 200 165 80 8 6,7 240 – 1230
208,-

252,-

ÍČKO  10 200 165 100 6 5,0 180 – 1130
269,-

326,-

UNI  8  225 112 80 8 7,2 280 – 1320
229,-

277,-

VLNKA  6 220 105 60 10 8,3 350 – 1130
185,-

234,-

DOSEX  8 200 144 80 8 6,3 280 – 1200
229,-

277,-

MOTÝL  6 200 130 60 10 10,2 420 – 1390
199,-

241,-

TECHNO  6* 226 170 60 10 7,3 210* – 1000
199,-

241,-

VLNA LOMENÁ  4,5 233 122 45 12 8,6 360 – 890
149,-

181,-

TERČÍK  8 230 140/
90 80 8 7,3 280 – 1340

245,-

297,-



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Betonová dlažba

6

*  Prodej pouze po ucelených vrstvách, které obsahují všechny rozměry kamenů. Jedna vrstva je 0,86 m2. Prvek se skládá ze tří kusů.

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena

Kč/m2

D Š V vrstev m2 ks ks paleta bez DPH

Plošná dlažba s DPH

KLASIK  6 200 100 60 10 9,6 480 – 1340
159,-

193,-

KLASIK  8 200 100 80 8 7,7 384 – 1370
208,-

252,-

KLASIK SLEPECKÁ  6 200 100 60 10 9,6 480 – 1340
345,-

418,-

KLASIK ČTVEREC  6 200 200 60 10 9,6 240 – 1340
185,-

234,-

KLASIK ČTVEREC  8 200 200 80 8 7,7 192 – 1370
229,-

277,-

KLASIK KOSTKA  6 100 100 60 10 8,8 880 – 1240
205,-

248,-

KLASIK KOSTKA  8 100 100 80 8 7,0 704 – 1230
235,-

285,-

TETRA  8 300 200 80 8 7,7 128 – 1360
235,-

285,-

TETRA  8 
PROLAMOVANÁ 
(zvlněný povrch)

300 200 80 8 7,7 128 – 1360
235,-

285,-

KUBE  8  250 250 80 8 7,5 120 – 1330
235,-

285,-

MOZAIKA  6* 
140
140
210

70
140
140

60 10 8,6
330
140
90

– 1242
244,-

296,-

Příplatek za barevné provedení nášlapné vrstvy dlažby u standardních barev (červená, hnědá, černá, okrová) činí 30,- Kč/m2  bez DPH k základní ceně. 
Příplatek za barevné provedení nášlapné vrstvy dlažby u individuelních barev (jasně žlutá, bílá, zelená) činí 250,- Kč/m2, color mix činí 80,- Kč/m2  bez DPH 
k základní ceně. Další barvy a povrchové úpravy výrobků lze vyrobit dle individuálního výběru a přání zákazníka, včetně probarvení jádra dlažby. Výroba 
nadstandardních barev a povrchů je vázána na minimální výrobní množství 200 m2.

Vodící linie
OZ 200 200 80 8 8,4 210 7 1485

660,-

799,-



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Plošná dlažba

náhled č. obchodní název výrobku kg/
ks

rozměr výrob-
ku v mm na paletě cena

Kč/m2

D Š V m2 ks kg zákl. hyd. lak.

Hladká dlažba bez DPH

11 Dlažba hladká šedá 18 400 400 45 8 50 930 260 290 310

16 Dlažba hladká okrová 18 400 400 45 8 50 930 285 315 340

21 Dlažba hladká červená 18 400 400 45 8 50 930 285 315 340

26 Dlažba hladká hnědá 18 400 400 45 8 50 930 285 315 340

31 Dlažba hladká černá 18 400 400 45 8 50 930 285 315 340

01 Dlažba hladká bílá 18 400 400 45 8 50 930 330 355 380

06 Dlažba hladká žlutá 18 400 400 45 8 50 930 345 370 395

Tryskaná dlažba / hladká

12 Hladká tryskaná šedá 18 400 400 45 8 50 930 310 335 360

17 Hladká tryskaná okrová 18 400 400 45 8 50 930 350 390 425

22 Hladká tryskaná červená 18 400 400 45 8 50 930 350 390 425

27 Hladká tryskaná hnědá 18 400 400 45 8 50 930 350 390 425

32 Hladká tryskaná černá 18 400 400 45 8 50 930 350 390 425

02 Hladká tryskaná bílá 18 400 400 45 8 50 930 390 420 450

07 Hladká tryskaná žlutá 18 400 400 45 8 50 930 400 430 460

 Tryskaná dlažba / kámen

14 Kámen tryskaný šedý 18 400 400 45 8 50 930 359 389 419

19 Kámen tryskaný okrový 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

24 Kámen tryskaný červený 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

29 Kámen tryskaný hnědý 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

34 Kámen tryskaný černý 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

04 Kámen tryskaný bílý 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

09 Kámen tryskaný žlutý 18 400 400 45 8 50 930 446 476 506

6,6 ks / m2,  zák. - základní, hyd. - hydrofóbní nástřik, lak. - lakování

7



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Plošná dlažba

náhled č. obchodní název výrobku kg/
ks

rozměr výrob-
ku v mm na paletě cena

Kč/m2

D Š V m2 ks kg zák. hyd. lak.

 Tryskaná dlažba / břidlice bez DPH

15 Břidlice tryskaná šedá 18 400 400 45 8 50 930 359 389 419

20 Břidlice tryskaná okrová 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

25 Břidlice tryskaná červená 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

30 Břidlice tryskaná hnědá 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

35 Břidlice tryskaná černá 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

05 Břidlice tryskaná bílá 18 400 400 45 8 50 930 399 429 459

10 Břidlice tryskaná žlutá 18 400 400 45 8 50 930 446 476 506

náhled č. obchodní název výrobku kg/
ks

rozměr výrob-
ku v mm na paletě cena

Kč/

D Š V m2 ks kg zák.

 Vymývaná dlažba bez 
DPH

36 Siena šedá vymývaná 18 400 400 45 8 50 930 450

39 Siena bílá vymývaná 18 400 400 45 8 50 930 450

42 Breccia šedá vymývaná 18 400 400 45 8 50 930 450

45 Breccia bílá vymývaná 18 400 400 45 8 50 930 450

48 Orientale šedá vymývaná 18 400 400 45 8 50 930 450

51 Orientale bílá vymývaná 18 400 400 45 8 50 930 450

54 Mix šedý vymývaný 18 400 400 45 8 50 930 450

79 Krystal černý vymývaný 18 400 400 45 8 50 930 450

57 Krystal bílý vymývaný 18 400 400 45 8 50 930 450

63 Pepřenec bílý vymývaný 18 400 400 45 8 50 930 450

66 Pepřenec černý vymývaný 18 400 400 45 8 50 930 450

70/s Gabčíkovo šedé 17 400 400 45 8 50 880 325

70/b Gabčíkovo bílé 17 400 400 45 8 50 880 325

* Tato vymývaná dlažba není standardně opatřena vrchním nástřikem hydrofobizace ani vytvrzeného laku. 
   Lze na přání a za příplatek ( 30,-Kč/m2 hydrofobizace a 60,- Kč/m2 laku) dlažbu těmito povrchy opatřit.

6,6 ks / m2,  zák. - základní, hyd. - hydrofóbní nástřik, lak. - lakování

8



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Plošná dlažba

náhled č. obchodní název výrobku kg/
ks

rozměr výrob-
ku v mm na paletě cena

Kč/m2

D Š V m2 ks kg zák. hyd. lak.

 Broušeno-tryskaná dlažba bez DPH

38 Siena šedá broušeno - tryskaná 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

41 Siena bílá broušeno - tryskaná 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

44 Breccia šedá broušeno - tryskaná 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

47 Breccia bílá broušeno - tryskaná 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

50 Orientale šedá broušeno - tryskaná 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

53 Orientale bílá broušeno - tryskaná 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

56 Mix šedý broušeno - tryskaný 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

78 Krystal černý broušeno - tryskaný 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

58 Krystal bílý broušeno - tryskaný 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

64 Pepřenec bílý broušeno - tryskaný 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

67 Pepřenec černý broušeno - tryskaný 17 400 400 45 8 50 880 550 585 620

69 Kámen Hazucha broušeno - tryskaný 17 400 400 45 8 50 880 595 625 650

 Curling - leštěná dlažba bez DPH

80 Hladká šedá - curling 18 400 400 45 8 50 930 415 440 465

81 Hladká okrová - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 487

82 Hladká červená - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 487

83 Hladká hnědá - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 487

84 Hladká černá - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 487

85 Hladká bílá - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 487

86 Hladká žlutá - curling 18 400 400 45 8 50 930 455 480 504

88 Marcipán šedý - curling 18 400 400 45 8 50 930 430 455 480

89 Marcipán okrový - curling 18 400 400 45 8 50 930 470 495 520

90 Marcipán hnědý - curling 18 400 400 45 8 50 930 470 495 520

91 Marcipán červený - curling 18 400 400 45 8 50 930 470 495 520

72 Marcipán černý - curling 18 400 400 45 8 50 880 470 495 520

71 Marcipán bílý - curling 18 400 400 45 8 50 880 440 465 490

92 Marcipán žlutý - curling 18 400 400 45 8 50 930 485 510 535

6,6 ks / m2,  zák. - základní, hyd. - hydrofóbní nástřik, lak. - lakování

9



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Plošná dlažba

náhled č. obchodní název výrobku kg/
ks

rozměr výrob-
ku v mm na paletě cena

Kč/m2

D Š V m2 ks kg zák. hyd. lak.

 Curling - leštěná dlažba bez DPH

93 Marcipán žilkovaný - curling 18 400 400 45 8 50 880 485 510 535

76 Černín žilkovaný - curling 18 400 400 45 8 50 880 470 495 520

77 Mramor bílý žilkovaný - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 490

87 Kámen bílý - curling 18 400 400 45 8 50 930 440 465 490

                 Reliéfní dlažba

13 Kámen šedý reliéfní 18 400 400 45 8 50 880 320 340 375

18 Kámen okrový reliéfní 18 400 400 45 8 50 880 365 390 425

23 Kámen červený reliéfní 18 400 400 45 8 50 930 365 390 425

28 Kámen hnědý reliéfní 18 400 400 45 8 50 930 365 390 425

33 Kámen černý reliéfní 18 400 400 45 8 50 880 365 390 425

03 Kámen bílý reliéfní 18 400 400 45 8 50 930 365 390 425

08 Kámen žlutý reliéfní 18 400 400 45 8 50 930 390 420 450

* Ostatní varianty úprav reliefu „kámen“ jsou vyznačeny u povrchových úprav 

BŘIDLICE - je jemnější reliéfní dlažba s výraznou kresbou imitující štípanou břidlici. Opět zejména vhodná k následným úpravám. 
Standardně tuto reliéfní dlažbu následně povrchově upravujeme. Neupravenou lze po domluvě dodat na základě domluvy o dodávce.

MARCIPÁN - je nejjemnější z našich reliéfních dlažeb, kterou standardně dále zušlechťujeme curling leštěním a opatřujeme hydrofo-
bizací nebo lakem.

KÁMEN - je silně zvýrazněný, hluboce plastický relief

6,6 ks / m2,  zák. - základní, hyd. - hydrofóbní nástřik, lak. - lakování

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V vrstev m2 ks ks paleta bez DPH

 s DPH

Dlažba hladká 4,5 šedá 
OZ 300 300 45 – 14,04 156 8 1242

220

267

Dlažba hladká 5 šedá
OZ 500 500 50 – 11,0 44 30 1320

235

285

10



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Obrubníky

11

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V bm ks ks paleta bez DPH

Obrubníky s DPH

Silniční standardní 1000 150 250 12 12 81 972
109,-

132,-

Silniční nájezdový 1000 150 150 20 20 63 1260
88,-

107,-

Silniční přechodový
OZ 1000 150 16 8+8 72 1152

275,-

333,-

Zahradní  50 500 50 250 39 78 14 1090
33,-

40,-

Zahradní  50 barevný 500 50 250 39 78 14 1090
47,-

57,-

Zahradní  50 nízký – oblouk 500 50 200 52 104 12 1220
27,-

33,-

Zahradní  100 1000 50 250 45 45 28 1260
66,-

80,-

Zahradní  100 nízký – oblouk 1000 50 200 52 52 25 1300
50,-

61,-

Chodníkový 1000 100 250 18 18 55 990
89,-

108,-

Chodníkový 1000 80 200 30 30 33 990
79,-

96,-

Palisádový obrubník 1000 80 250 24 24 43 1032
90,-

109,-

OZ - obchodní zboží

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V vrstev m2 ks ks paleta bez DPH

 s DPH

Přídlažba  500 250 80 8 6,0 48 22 1080
44,-

54,-



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Doplňky

12

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V bm ks ks paleta bez DPH

s DPH

Žlab meliorační příkopový  
OZ 330 650 140 8 24 45 1080

72,-

88,-

Žlab meliorační k silnicím 
OZ 330 250 120 8 60 15 900

50,-

61,-

Žlab kabelový 
OZ 1000 170 140 24 24 23 552

120,-

146,-

Poklop kabelový 
OZ 500 170 40 48 96 7 672

41,-

50,-

Patka plotová 
OZ 250 180 380 – 48 27 1296

66,-

80,-

Komínová dvířka 
OZ 190 70 250 – – 7 –

240,-

291,-

Palisáda 26
OZ 115 100 260 13,2 132 6,5 858

33,-

40,-

Palisáda 38
OZ 115 100 380 6,6 66 9 594

43,-

52,-

Palisáda 60
OZ 115 100 600 6,6 66 15 957

75,-

91,-

OZ - obchodní zboží

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

 s DPH

Vegetační dlažba  8 600 400 80 8 7,7 32 30 960
65,-

79,-

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/m2

D Š V vrstev m2 ks ks paleta bez DPH

 s DPH

Lora
OZ 235 235 80 8 6,82 120 8,3 1059

270,-

327,-



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Okrasné štípané tvárnice a svahovky

13

Příplatek za barevné provedení štípaných tvárnic u standardních barev (červená, hnědá, černá, okrová) činí 14,- Kč/ks k základní ceně 
bez DPH. 
Příplatek za barevné provedení štípaných tvárnic u individuelních barev (jasně žlutá, bílá, zelená) činí 18,- Kč/ks k základní ceně bez DPH.

Příplatek za barevné provedení OMEGA (žlutá, hnědá, červená) činí 31,- Kč/ks k základní ceně bez DPH. 
Příplatek za barevné provedení VEGAS (žlutá, hnědá, červená) činí 20,- Kč/ks k základní ceně bez DPH.

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V m2 ks ks paleta bez DPH

Svahové tvárnice s DPH

Svahová tvarovka OMEGA
OZ 570 380 250 – 12 49 588

123,-

149,-

Svahové korýtko VEGAS
OZ 470 400 160 – 30 31 930

68,-

83,-

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V m2 ks ks paleta bez DPH

FINO štípaná tvárnice s DPH

Typ 1 – přírodní 390 195 190 4,44 60 20 1200
53,-

65,-

Typ 2 – přírodní 390 195 190 3,70 50 25 1250
74,-

90,-

Typ 2.2 – přírodní 390 195 190 3,70 50 25 1250
74,-

90,-

Typ 3 – přírodní 390 195 190 3,70 50 25 1250
90,-

109,-

Typ 3.3 – přírodní 390 195 190 3,70 50 25 1250
100,-

121,-

Typ 4 – přírodní 390 195 190 3,70 50 28 1400
110,-

134,-

OZ - obchodní zboží



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Okrasné stříšky

14

obchodní název výrobku rozměr výrobku 
v mm  na paletě hmotnost

v kg
cena
Kč/ks

D Š V m2 ks ks paleta bez DPH

Stříšky (OZ) s DPH

Průběžná hladká 500 180 45 – 60 7,5 450
63,-

77,-

Průběžná hladká 390 270 55 – 80 10 800
78,-

95,-

Průběžná přírodní, rovná 390 270 55 – 80 10 800
90,-

109,-

Průběžná přírodní okrová 390 270 55 – 80 10 800
103,-

125,-

Průběžná hladká 390 350 65 – 60 12 720
94,-

114,-

Průběžná přírodní 390 350 65 – 60 12 720
114,-

138,-

Průběžná hladká 800 270 55 – 40 20 800
164,-

199,-

Průběžná hladká 1000 500 85 – 8 65 520
436,-

528,-

Průběžná hladká 1000 600 80 – 8 78 624
480,-

581,-

Sloupková hladká 465 265 55 – 80 12 960
93,-

113 ,-

Sloupková přírodní  500 300 55 – 80 13 1040
118,-

143,-

Sloupková přírodní okrová 500 300 55 – 80 13 1040
134,-

163,-

Sloupková hladká 490 490 70 – 14 26 364
130,-

158,-

Sloupková přírodní 490 490 70 – 14 26 364
157,-

190,-

Sloupková přírodní okrová 490 490 70 – 14 26 364
180,-

218,-

OZ - obchodní zboží



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Obchodní podmínky

15

FINO-trade s.r.o., Sedlákova 511/31, 602 00 Brno, 
provozovna: U Vlečky 666 , 664 42 Modřice, IČ:41601742, 
OR KS v Brně Spis.zn. C 2174

I. základní ustanovení
1. Právní vztahy mezi firmou FINO- trade s.r.o. , (dále jen 

prodávající) a kupujcím dle uzavřené kupní smlouvy 
týkající se koupě zboží z výrobního závodu FINO-
-trade s.r.o.  v Modřicích se řídí těmito Obchodními 
podmínkami (dále jen OP).

2. OP jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Smluvní 
strany tímto zároveň vyloučily použití obchodních 
podmínek kupujícího.

3. Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost 
před zněním OP.

II. objednávky
1. Prodej a dodávky zboží se uskuteční na základě přijetí 

písemné objednávky kupujícího.  Za přijatou se objed-
návka považuje je-li prodávajícím písemně potvrzena.

2. Objednávka musí obsahovat: 
• Druh, množství a barvu zboží, navrhovaný termín 

dodávky, způsob dopravy, dodací adresu, jméno 
osoby oprávněné k převzetí dodávky a telefonic-
ké spojení na kontaktní osobu.

• Osobu jednající za právnickou osobu včetně pra-
covního zařazení z něhož lze vyvodit oprávnění 
učinit objednávku.

3. Objednávky zasílá kupující písemně na: 
odbyt@finobrno.cz

4. Smluvní pokuty  je možné sjednat pouze písemným 
dodatkem ke Kupní smlouvě a nikoliv jednostranným 
prohlášením v objednávce.

III. předmět dodávky
1. Obchodní název, rozměry, množství, hmotnost a cena 

je uvedena v aktuálním ceníku prodávajícího. Zobra-
zené zboží v obchodních dokumentech prodávajícího 
je informativní. Mohou se vyskytovat barevné rozdíly 
způsobené tiskem nebo zobrazením na monitoru. 
Všechny dokumenty ( technické listy, prohlášení 
o vlastnostech aj.) jsou ke stažení na našich webo-
vých stránkách www.finobrno.cz .

IV. cena zboží, přepravy a balení
1. Kupní cena zboží se stanoví na základě ceníku plat-

ného v den uzavření  smlouvy, popřípadě je snížena 
o stanovenou slevu.

2. Kupující bere na vědomí, že ceník prodávajícího se 
v průběhu roku mění dle vývoje cen na trhu.

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění 
nese prodávající. Náklady spojené s převzetím 
zboží nese kupující.

4. Cena přepravy a složení zboží je smluvní.
5. Vratné palety jsou účtované dle ceníku.

V. platební podmínky
1. Kupní cena zboží je splatná při odběru zboží v hoto-

vosti na pokladně výrobního závodu. 
2. Jiné platební podmínky jsou sjednávány smluvně.
3. Uplatnění reklamace či výskyt vad nepozastavuje 

lhůty k plnění platebních podmínek.

VI. dodací podmínky
1. Dodání zboží se uskutečňuje ze skladu firmy 

FINO-trade s.r.o. v Modřicích.
2. V okamžiku převzetí zboží kupujícím nebo jím pověře-

ným dopravcem, je tento povinen potvrdit dodací list. 
Prodávající není povinen prověřit oprávnění a totožnost 
osoby, která zboží za kupujícího přebírá – v případě po-
chybnosti se má za to, že taková osoba byla k převzetí 
oprávněna. Uvedením jména řidiče a jeho podpisem 
s uvedením RZ jeho vozidla na dodacím listě je splněna 
povinnost prodávajícího předat zboží kupujícímu.

3. V případě dopravy dodavatele, kupující na vlastní ná-
klady zajistí a plně zodpovídá za povolení vjezdu všech 
vozidel prodávajícího k jeho uvedené stavbě včetně 
všech nezbytně nutných výjimek po dobu stavby a dále 
kupující zodpovídá za bezpečný příjezd na staveniště 
všech vozidel dodavatele. Kupující zajistí na vlastní ná-
klady úklid přilehlých komunikací při možném znečiš-
tění způsobeným vozidly dodavatele, avšak pouze při 
výjezdu ze staveniště, pokud tato vozidla byla prokaza-
telně znečištěna v prostorách staveniště.

4. Pokud z jakýchkoliv důvodů existuje na straně kupují-
cího překážka, pro kterou nelze přepravu uskutečnit, je 
kupující povinný neprodleně tuto skutečnost oznámit. 
Vzniklé zbytečné náklady je kupující povinen uhradit.

VII. záruka a reklamace
1. Prodávající poskytuje záruku na zboží dle Občan-

ského Zákoníku.
2. Záruka se nevztahuje na drobné povrchové odřeniny, 

odlišnosti  v odstínu povrchové barevnosti a odchylky 
způsobené vápenným výkvětem, který neovlivňuje 
kvalitu výrobku.
Na vady, které nevznikly porušením povinností 
prodávajícího.
Na vady, které vznikly důsledkem chybného nebo 
nepřiměřeného použití.
Na vady vzniklé neodbornou manipulací se zbožím 
způsobené kupujícím nebo třetí osobou.
Na vady vzniklé nesprávnou realizací stavby ( např. 
pokládkou nebo nedokonalým zhutněním podklado-
vých vrstev pro dláždění).
Na vady vzniklé znečištěním povrchu zejména zemi-
nou, mulčovací kůrou, olejem apod..

3. Zjevné vady je kupující povinen reklamovat písemnou 
formou před použitím zboží. 

4. K účinnému uplatnění práv vadného plnění (z vad 
dodaného zboží) během záruční doby je kupující 
povinen bezodkladně písemně oznámit zjištěné vady 
v sídle prodávajícího. Tato písemná reklamace musí 
obsahovat popis vady, její přesnou specifikaci a popř. 
fotodokumentaci vadného zboží.



FINO-trade s.r.o.
Sedlákova 31
602 00 Brno 

Otevírací doba

Po – Čt: 

Pátek: 

700 – 1600

700 – 1300

Držitel ocenění Czech made a certifikátu  
systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009
a ČSN EN ISO 14001:2005

FINO-trade s.r.o.
provozovna
U Vlečky 666
664 42 Modřice
W: www.finobrno.cz

prodej Morava
T:  +420 603 221 964 
T:  +420 547 212 090
E:  odbyt@finobrno.cz

FINO-club
penzion
U hřiště 737
664 42 Modřice

T:  +420 602 726 289
E:  finoclub@post.cz
W: www.finoclub.cz

prodej Čechy
T:  +420 702 883 083
E:  obchod@finobrno.cz


